受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：南市文源字第1130165750號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢附本局於113年2月1日辦理「113年度臺南市社造說明會暨

社造培力工作坊」簡章及海報各1份，請協助宣傳公告、轉

知民眾踴躍報名參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、為推動113年度本市社區總體營造工作，並宣導本局補助計

畫內容及提案機制，俾各區公所、里辦公處、社區發展組織、

各級學校、NPO團體等單位及個人更迅速取得社造計畫資訊、

了解計畫內涵，進而更有效申請運用相關資源，爰辦理本次

說明會及工作坊，活動概要如下：

(一)日期：113年2月1日(星期四)13:30-17:00。

(二)地點：臺南市立圖書館新總館6F拾光講堂(臺南市永康區

康橋大道255號6樓)。

(三)報名方式：一律採填寫google表單(https://reurl.cc/

YVeE0O)，報名時間自即日起至113年1月30日(二)中午12

時止採網路報名。報名確認成功後，於113年1月31日中午

12時前一併寄電郵通知。

(四)參與對象：本市區公所、里辦公處、社區發展協會、地方

文化館、學校等對社區營造議題有興趣之團體組織或個人。

(五)本活動可於公務人員終身學習入口網站登錄學習時數，需

要公務人員學習時數者，請同時至公務人員終身學習入口

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府文化局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉貫立
電話：(06)2991111#8976
電子信箱：guan28@mail.tainan.gov.tw

網站(https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/)報名此課程，

搜尋課程：113年度臺南市社造說明會暨社造培力工作坊(

課程代碼：cul20240201)。

二、詳細資訊請參閱簡章，另電子檔請至臺南市社區總體營造資

訊網(https://community-culture.tainan.gov.tw)/公布欄

/最新消息下載。

正本：臺南市政府研究發展考核委員會研展暨青年事務科、臺南市政府原住民族事務委
員會、臺南市政府客家事務委員會、臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局、
臺南市政府社會局、臺南市政府民政局、臺南市政府農業局、臺南市政府觀光旅
遊局、臺南市政府經濟發展局、臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺
南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市
政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立
國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本局文化資源科

第2頁 共2頁